

Dodávateľ: KAPLANIK, s. r. o. Píla Ochodnica 10 023 35 Ochodnica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36416673 DIČ: 2021790111 IČ DPH: SK2021790111 Zapísané v OR Okresného súdu v Žiline č. 14745/L Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Kysucké Nové Meste SWIFT: GIBASKBX Tel.: Faktúru vyhotovil: Turčáková Mária	Faktúra číslo : 10170096 Objednávka číslo : 91/2017 Dodací list číslo: 0113/17 Poštová adresa: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta č. 745 023 01 Oščadnica Obecný úrad Oščadnica Došlo dňa: 10.05.2017 Škart.znak Číslo: 1068/2017 a lehota Prílohy: Ukl.znak Referent <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>03.05.2017</td> <td>03.05.2017</td> <td>17.05.2017</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy: Osobný odber</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN:</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade: 2 520,14</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>10170096</td> <td>0008</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky : Odberateľ sa zaväzuje platiť úrok z omeškania 0,05% denne z faktúrovanej čiastky za každú deň omeškania olatbv.</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	03.05.2017	03.05.2017	17.05.2017	Forma úhrady: Prevodný príkaz			Spôsob dopravy: Osobný odber			Číslo účtu :			IBAN:			Suma k úhrade: 2 520,14			Variabilný symbol	Konštantný symbol	špecifický symbol	10170096	0008		Dod. a plat. podmienky : Odberateľ sa zaväzuje platiť úrok z omeškania 0,05% denne z faktúrovanej čiastky za každú deň omeškania olatbv.		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																													
03.05.2017	03.05.2017	17.05.2017																													
Forma úhrady: Prevodný príkaz																															
Spôsob dopravy: Osobný odber																															
Číslo účtu :																															
IBAN:																															
Suma k úhrade: 2 520,14																															
Variabilný symbol	Konštantný symbol	špecifický symbol																													
10170096	0008																														
Dod. a plat. podmienky : Odberateľ sa zaväzuje platiť úrok z omeškania 0,05% denne z faktúrovanej čiastky za každú deň omeškania olatbv.																															

Odberateľ:
 Obec Oščadnica
 Nám. M. Bernáta č. 745
 023 01 Oščadnica
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

 IČO: **00314170** DIČ: **2020421513**
 IČ DPH:

Konečný príjemca :
 Miesto určenia :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena zaj. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000012	hranoly SMJD 200x120 mm dl. 8m • 11ks	2,1120	mB	250,0000	300,00	20	528,00	105,60	633,60
2	000012	hranoly SMJD 150x150 mm dl. 5m • 2ks	0,2250	mB	185,0000	222,00	20	41,63	8,33	49,95
3	000118	fošne SMJD 53x205 mm dl. 4m. 80ks	3,4760	mB	215,0000	258,00	20	747,34	149,47	896,81
4	000010	hobľovanie	5,8130	mB	50,0000	60,00	20	290,65	58,13	348,78
5	000009	dosky SMJD 25 mm . 18• 4m	1,8000	mB	140,0000	168,00	20	252,00	50,40	302,40
6	000012	hranoly SMJD 100x100 mm dl. 5m • 26ks	1,3000	mB	185,0000	222,00	20	240,50	48,10	288,60

Základ pre DPH 20 % : 2100,12
DPH 20 % : 420,02

Celková suma s DPH	2 520,14
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	2 520,14

Podľa § 445 Obchodného zákonníka sa predávajúci a kupujúci dohodli, že kupujúci nadobudne vlastnícke právo k uvedenému tovaru až po zaplatení kúpnej ceny v celosti. Po nedodržaní termínu úhrady horeuvedeného peňažného záväzku Vám v zmysle platných predpisov OZ vyúčtujeme poplatok z omeškania.

Odberateľ prevzatím a podpísaním dodacieho listu vyslovuje súhlas s faktúrovanou cenou a dobou splatnosti, množstvom faktúrovaného reziva, služieb a zároveň prehlasuje, že rezivo a služby prevzal bez závad. Kupujúci zaplatením potvrdzuje, že rezivo a služby si riadne skontroloval, prebral a súhlasí s jeho množstvom a kvalitou.

Podpis a pečiatka :